[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.01.2017 № 2
	Об установлении предельного уровня соотношения между среднемесячной заработной платой руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платой работников муниципального унитарного предприятия «Суетово»

В соответствии со статьями 144, 145, 349.5 Трудового кодекса Российской Федерации, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить предельный уровень соотношения между среднемесячной заработной платой руководителя и главного бухгалтера и среднемесячной заработной платы работников муниципального унитарного предприятия «Суетово» в кратности до 4.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим с 1 января 2017 года.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской (www.yarcevo.smolinvest.ru) в подразделе «Поселения района».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                      Н.М.Митин